EXTRATO DE TERMO DE COMPROMISSO

PARTES:         Município de Corumbá/MS com o Tribunal de Justiça do Estado de Mato Grosso do Sul.

OBJETO:    O pagamento do precatório pelo referido Município, que vencerá até 31 de dezembro de 2024, no valor de
R$1.012.858,40 (um milhão, doze mil, oitocentos e cinquenta e oito reais e quarenta centavos), o qual foi corrigido até o
mês de dezembro/2023, estando ainda sujeito a atualização quando do adimplemento da última parcela.

DATA:         29 de janeiro de 2024.

ASSINAM:                                   MARCELO AGUILAR IUNES - PREFEITO MUNICIPAL DE CORUMBÁ-MS e DORIVAL